
1 

DIRECTUM-25360-1197101  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.06.2022 №  1047/11 -02 
 

О внесении изменений в календарный план 

физкультурных и спортивных мероприятий 

городского округа Чехов на 2022 год    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий городского округа Чехов на 2022 год, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.12.2021        

№ 2298/11-02 (с изменениями от 24.05.2022 № 0933/11-02), следующие 

изменения: 

1.1. дополнить строкой 141.1 следующего содержания: 

« 

141.1. 

Открытые соревнования 

по плаванию среди 

детей 

20 ноября 
ДС 

«Олимпийский» 

 

ИП Кинцурашвили 

К.К. 

 

»; 

1.2. дополнить строкой 154.1 следующего содержания: 

 

 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1197101  

 

« 

154.1. 

Открытое Первенство 

городского округа 

Чехов по плаванию «На 

призы Деда Мороза» 

декабрь 
ДС 

«Олимпийский» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                  

Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


